平成２８年９月３０日

ＪＡバンク北海道（ＪＡ／ＪＡ北海道信連）がＪＲ北海道へＡＥＤを寄贈

富良野駅・滝川駅でＡＥＤ贈呈式を実施します
ＪＲ北海道では、お客様に安心して駅や列車をご利用いただけるよう、主要駅にＡＥＤを

設置しております。

このたびＪＡバンク北海道（ＪＡ／ＪＡ北海道信連）様より地域貢献活動の一環として、

今年度も過日６台を寄贈していただき、６駅のＡＥＤを取替えました。

つきましては、寄贈いただきました富良野駅・滝川駅にて贈呈式を実施いたします。

【富良野駅】

１．日 時  平成２８年１０月５日（水） １０：３０より

２．場 所  富良野駅改札口付近

３．出席者

ＪＡ北海道信連 旭川支所長         山本 茂誉 様

ＪＡふらの   代表理事組合長       植﨑 博行 様

常務理事          高橋 眞也 様

ＪＲ北海道   富良野駅長         内藤 幸樹

           富良野駅副駅長       大田 稔

４．式次第

   ①ＪＡバンク様より経過報告

②ＪＡふらの 代表理事組合長様 ごあいさつ

③ＡＥＤ贈呈

④駅長より謝辞  ※以下、滝川駅でも同様のため省略

【滝川駅】

１．日 時  平成２８年１０月５日（水） １４：００より

２．場 所  滝川駅改札口付近

３．出席者

ＪＡ北海道信連 岩見沢支所長        岡本 幸一 様

ＪＡたきかわ  代表理事組合長       工藤 正光 様

常務理事          瓜  善伸 様

ＪＲ北海道   滝川駅長          中村 博之

           滝川駅副駅長        石山 純二